[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Indico ao Senhor Prefeito Municipal, juntamente com seus Departamentos Competentes que realizem estudos para que solucione os problemas de escoamento de águas entre as Ruas João Bernardi, Ettore Ceregatti e José Leme do Prado, Vila Santa Elisa (fotos em anexo).
DESPACHO:
                                  SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                                  PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO N°.          DE 2012.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES (A),
Considerando as reivindicações dos munícipes, solicitando providências com relação ao escoamento de água entre as Ruas João Bernardi, Ettore Ceregatti e José Lemes do Prado;
Indico ao Senhor Prefeito Municipal, juntamente com seus Departamentos Competentes que realizem estudos para  solucionar  os problemas de escoamento de água entre as Ruas João Bernardi, Ettore Ceregatti e José Leme do Prado, Vila Santa Elisa (fotos em anexo).
Sala das Sessões Vereador Santo Rotolli, 21 de junho de 2012.
VEREADOR LUIS GUSTAVO ANTUNNES STUPP
                                 PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 – CENTRO - FONE: (019) 3814-1200 FAX: (019) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]